
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dynamický nákupní systém na dodávky osobních ochranných 

pracovních pomůcek 2023-27 

Evidenční číslo v E-ZAK: Z2023-040542 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Užší řízení – zvláštní postup podle části páté zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících zákona: 

- dynamický nákupní systém je rozdělen na kategorie: 

Kategorie 1 – Ochrana hlavy, sluchu, zraku a dýchacích cest 

Kategorie 2 – Ochrana rukou 

Kategorie 3 – Pracovní oblečení 

Kategorie 4 – Jednorázové OOPP 

Kategorie 5 – Pracovní obuv 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem zadávacího řízení je zavedení DNS na dodávky osobních ochranných pracovních pomůcek 
(dále jen „OOPP“), které jsou rozděleny do kategorií podle zaměření ochrany na části lidského těla nebo 
možnosti opakovaného použití. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 

Jedná se o zavedení dynamického nákupního systému s předpokládanou hodnotou plnění ve výši 
15.000.000,- Kč bez DPH.  
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Dynamický nákupní systém, kompletní ZD na profilu zadavatele:  
https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_15.html 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 20. 12. 2023 
(zavedení DNS). 
  

https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_15.html


 

2 

 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli zařazeni do DNS a odůvodnění zařazení: 

Číslo 

žádosti 
Název/Obchodní firma IČO 

Datum, čas 

podání 

žádosti 

Žádost pro 

kategorie 

1. 
T R I O D O N, spol. s r.o., 6. května 38, 

763 16 Fryšták 

44003978 
19. 9. 2023 

13:19 

1, 2, 3, 4, 5 

2. 
FOR JOB PROTECT, s.r.o., č.p. 301, 763 

61 Žlutava 

25594681 
22. 9. 2023 

14:49 

1, 2, 3, 4, 5 

3. 
JAMEL FASHION s.r.o. (SK), Piaristická 

276/46, Trenčín, 91101, Slovensko 

36390356 
25. 9. 2023 

12:47 

1, 2, 3, 4, 5 

4. 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

04308697 
25. 9. 2023 

12:47 

1, 2, 3, 4, 5 

5. 
TIPABOTY s.r.o., Třebíč, V. Nezvala 

437/64, PSČ 67401 

27751546 
4. 10. 2023 

9:32 

5 

6. 

Zarys International Group s.r.o., 

Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 

Ostrava 

09637737 
6. 10. 2023 

10:08 

1, 2, 3, 4 

7. 
KORAKO plus, s. r. o. (SK), Bielická 369, 

Partizánske, 95804, Slovensko 

43959954 
11. 10. 2023 

13:53 

1, 2, 3, 4, 5 

 
Výše uvedení účastníci předložili ve lhůtě žádost o zařazení do dynamického nákupního systému, splnili 
zadavatelem stanovené kvalifikační požadavky a byli zařazení do výše uvedeného dynamického 
nákupního systému. Zařazeni byli všichni účastníci, kteří podali žádost o zařazení. 
 
Dynamický nákupní systém byl zaveden dne 20. 12. 2023. 
 
6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, a jejich nabídkové ceny: 

Pro DNS nerelevantní. 
 
 
 



 

3 

 

7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

K vyloučení žádného z účastníků z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou cenou 
nedošlo. 
 
8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena.  
 
9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky využít certifikované elektronické komunikační prostředky.  
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 
 
Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Zadavatel nerozdělil veřejnou 
zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve 
kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti malých a středních dodavatelů. 
 
 
V Brně 
 
 
 
 

……………………………………………. 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, 
rektor 


		2024-01-07T17:15:40+0100




